
FERIERING MED ILDER
– Av Ingvill Andersen

Sommerferien står nå for dør, og jeg vet det er flere av dere som har spørsmål angående feriering 
med ilder. Jeg har derfor kontaktet de viktigste transportselskapene her til lands, og laget en liten 
oversikt over hvilke muligheter vi ildereiere har. Jeg håper dette kan være av nytte for de av dere 
som gleder seg til å tilbringe herlige sommerdager sammen med "barna". 

BILFERIERING MED ILDER
Husk at ilderen ikke har evnen til å svette med kroppen og derfor står i stor fare for overoppheting 
som fort kan få dødelig utgang, derfor er det viktig å ta sine forhåndsregler på bilturer i 
sommervarmen. Noen råd og tips for lengre bilturer: · Bruk solskermer på sidevinduene i baksetet 
og også på bakvinduet hvis mulig. · Gi ilderen rikelig med friskt, kaldt vann. Bytt vannet av og til. · 
Gi ilderen muligheter for lufteturer med jevne mellomrom. · Sørg for at det er lufting, men aldri 
gjennomtrekk, i bilen. · Gå aldri fra ilderen i bil på varme sommerdager. Sørg for skygge! · Ta med 
noe kjent og trygt som for eksempel ilderens favorittleke. Ta ut avføring jevnlig, slik unngår du 
vond lukt i bilen for både ilderen og deg selv. · Du kan gjerne gi ilderen litt snop av og til, slik at 
bilturer forbindes med noe positivt. · Ta det største buret du har plass til i bilen på lengre turer, et 
lite reisebur vil være altfor lite. · Spenn buret fast, for din og ilderens sikkerhets skyld. Bruk 
sikkerhetsselene, eventuelt kombinert med tau eller lignende. Bruk fantasien! · Ta med 
veterinærpapirer & førstehjelpskrin, samt telefonnummer til veterinær. 

FERGETURER TIL SVERGIE MED ILDER
DFDS: Ingen kjæledyr tillatt overhode på noen ruter.

COLOUR SCANDI LINE: Ilder & andre kjæledyr kan fritt tas med uten noen spesielle 
restriksjoner og uten pristillegg. 

SILJA LINE: Ilder & andre kjæledyr kan tas med på alle turer til Svergie. Du må betale et gebyr 
pålydende kr. 100 -. per dyr. I tillegg må du bestille lugar når du har med deg dyr. 

STENA LINE: Ilder & andre kjæledyr er ikke tillatt på ruten Oslo - Fredrikshavn. De er tillatt på 
de andre Svergie-rutene, men de må stå i bilen på bildekket. Ingen pristillegg.

FLYTURER MED ILDER
WIDERØE: Ilder ikke tillatt inne i kabinen, må stå i bagasjerommet. Gi beskjed om du skal ha 
med deg ilderen når du bestiller flybilletten, da det er restriksjoner på hvor mange dyr som kan tas 
med på hver flight. Når du bestiller billetten må du vite størrelse & tyngde på buret ilderen skal 
transporteres i, da pristillegget vil variere etter dette. Det er også spesielle regler for hvordan buret 
skal være. 

SAS: Ilder er ikke tillatt inne i kabinen, men må stå i bagasjerommet. Samme regler som Widerøe 
gjelder også for SAS. 

BRAATHENS: Samme regler som SAS og Widerøe. 



BUSSTURER MED ILDER
IlderPosten har ikke hatt mulighet til å kontakte alle de utallige busselskapene som opererer i vårt 
langstrakte land. Har du planlagt bussferie denne sommeren, bør du selv kontakte det aktuelle 
selskapet i god tid før avreise. 

TOGREISER MED ILDER
Gi beskjed om at du skal ha med deg ilder når du bestiller togbilletten, da du må reservere plass i 
spesielle kupeer hvor dyr er tillatt. Det er ingen pristillegg for ilder. Vær gjerne ute i god tid da disse 
kupeene kan bli fullbooket. Det er mulig det vil gis begrensninger med hensyn til størrelsen på buret 
du skal ha med, undersøk dette når du bestiller billetten. Dette gjelder både innenlandsreiser og på 
reiser til Sverige. 


